
„* * *„ EVROPSKÁ uNıE
V 

* ž Fond soudržnosti .

i 
V 

. VROPSKÁ uwııš 
vropský fond pxo regionální rozvoj 

x , 1 ž lnlegrovaný regšonžžtní operační program 
i ~ K _ M . 

żı- 

* 
ıv 

76 

_' 

S 
,ł

I 

Ě. 

..„„„„_„.,...,„„ 

IT! 

FT! 

„. ,„ fi g w 
operační pvøgvøm żivøını pvøsıřøanˇ H E R S 0D 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

DODATEK Č.1SMLOUvY O DÍLO 
uzavřený dle § 2586 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník 

číslo smlouvy-dodatku objednatele 29/08167/19-1 

číslo smlouvy zhotovitele 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 

Objednatel: Zhotovitel: 

město Uherský Brod STAMOS Uherské Hradiště, spol. S r.0. 
Masarykovo nám. 100 Otakarova 108 

688 O1 Uherský Brod 686 Ol Uherské Hradiště 

dále jen ,,Objeclnatel“ dále jen „Zhotovitel“ 
........................................................................................................................ .nn 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné Smlouvy 
ve věcech smluvních: 

ing. Ferdinand Kubáník, Starosta Dušan Šeda, jednatel 

tel:

email:

Osoby Opıavııěnéjednat za objednatele v záležitostech 
této předmětné Smlouvy ve věcech technických: 

lng. Robert Vráblík, vedoucí odboru rozvoje města 
lng. Dagmar Brauneıˇová, odbor rozvoje města 
........................................................................................................................ .--



Bankovní Spojení: 

Česká spořitelna, a.s Komerční banka, a.S., pobočka Uherské Hradiště 
cislo účtu: číslo účtu:

Identifikační číslo: 

002 91 463 463 46 171 

Daňové identifikační číslo: 

Pıo tuto veřejnou zakázku není 
objednáte] plátcem DPH CZ46346171 

.......................................................................................................................... .nn 

Zhotovitel je zapsán V obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem V Brně 
oddíl C vložka č. 5658 

........................................................................................................................... nn 

Nazev veřejné Zakázky: Rekonstrukce domu č. p. 1066 - sociální bydlení a služby, 
Uherský Brod 

PREAMBULE 
nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn nv- 

Účelem tohoto dodatku č. l (dále jen „dodatek“) je Změna Sınlouvy O dílo č. objednatele 29/08167/19 
Ze dne 28.08.2019 (dále jen „Smlouva“) v souladu čl. lV, odst. 3 Smlouvy k vyhıˇazenému závazku 
(měřený kontrakt) a S čl. II. Odst. 2. a čl. IV. Odst. 4. přílohy Č. l Smlouvy (Obchodní podmínky) 
Zdůvodu neprovedeııí dohodnutých prací, provedení dodatečných prací a Záměny položek resp. 
stavebního materiálu, případııě nezbytných a ııepředpokládaııýclı prací, dodávek nebo služeb. 
Smluvní Strany se dohodly na změně závazku v souladu S § 222 odstavec 4, 7 a na vyhrazené změně 
závazku § 100 odst. l Zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek ve Znění pozdějších 
předpisů (dále jen “Zákon“) takto: 

Změny závazku dle § 222 odst. 4 Zákona jsou popsány ve Změnových listech č. 2, 10, Il, 12, 14. 15 a 
v Soupisech pı`ací dodávek a Služeb k těmto Změııovým lístům (ocenění jednotlivých změnových listů). 
Změnové rozpočty jsou přílohou dodatku Smlouvy. 
ZL 2 Výtalıová šachta - přizdívka - IROP/Společné prostory 
ZL 10 Zrušení vanových Zástěn a Záměna umyvadlových sifonů ~ [ROP/ZTI 
ZL II Změny venkovních výplní otvorů - OPŽP 
ZL 12 Zabezpečovací systém - Sociální Služby - VFP 
ZL 14 Vnitřní dveře - IROP/byty/spol.prostoty/VFP 
ZL IS Svítidla - [ROP/ELE 

Strana 2



Změny závazku dle § 222 odst. 7 Zákona (záměna položek materiálu nebo stavebních prací) jsou 
popsány ve Změnových listech č. 1, 18 a v Soupisech prací dodávek a služeb k těmto Změnovym listům. 
Změnové rozpočty jsou přílohou dodatku Smlouvy. 
ZL 1 Změna materiálu foukané izolace 
ZL 18 Změna foımátu keıaıníckých obkladů 

Vyhrazená Změna závazku dle čl. IV. odst. 3 smlouvy (měřený kontrakt) V souladu § 100 odst. 1 Zákona 
je popsána ve Změnových listech č. l8, 15 a v Soupisech prací dodávek a Služeb k těmto Změnovým 
listům. Změnové rozpočty jsou přílohou dodatku Smlouvy. 
ZL 18 Změna formátu keramickýclı obkladů, Skutečné výměıy 
ZL 15 Svítidla - IROP/ELE 

III. PŘEDMĚT DODATKUz 

čl. łl. odst. 1 písm. a) nově zııí: „provedení stavebních prací Specitˇıkované touto Smlouvou O dílo, 
obchodními podmínkami a projektem předaným zhotoviteli objednatelem ve znění změnového listu č. 
l,2,10, 11, 12,14, 15, 18“ 
V čl. lV. odst. l. se mění (Sııižuje) cena díla za Zhotovení prací podle změnového rozpočtu změnového 
listu č.1, 2, 10, 11, 12, 15, 14, 18 takto: 

Změny závazku dle § 222 odst. 4 Zákona bez DPH 

ZL 2 (dodatečné práce) +18.388,0l Kč 
ZL 10 (změněné položky nové) +4.536,00 Kč 
ZL 10 (změněné položky nepľovedené, Zrušené položky) -52.650,00 Kč 
ZL ll (změněné položky nové) +252.890,00 Kč 
ZL ll (změněné položky neprovedené) «2l3.523,66 Kč 
ZL 12 (dodatečné práce) +41.298,00 Kč 
ZL 14 (změněné položky nové) +59.879,80 Kč 
ZL 14 (změněné položky neprovedené) -193.9l8,74 Kč 
ZL 15 (změněné položky nové) +156.l70,26 Kč 
ZL l5 (změněné položky neprovedené, Zrušené položky) -270.337,99 Kč 

Celkem změna Změny závazku dle § 222 odst. 4 zákona 1.263.592,46 Kč 
tj. 5.1 % 

Změny závazku dle § 222 odst. 7 Zákona bez DPH 

ZL l +-145.374 95 Kč 
ZL 18 +-196.260í54 Kč 
Celkem Změna závazku dle § 222 odst. 7 zákona +-341.635,49 Kč 

Změny vylırazeného závazku dle § l00 odst. 1 Zákona bez DPH 

ZL 18 (obklady v kuchyni) ~36.634,11 Kč 
ZL 15 (Světla v koupelně) ~25.845,39 Kč 
Celkem Změna závazku dle § 222 odst. 7 Zákona -62.479,50 Kč 

Strana 3



Změna ceny dle dodatku 

Změna ceny díla dle dodatku bez DPH -259.747,82 Kč 
DPH 15 % -35.66l,27 Kč 

Změna ceny díla dle dodatku včetně DPH -295.409,09 Kč 

Celková cena díla se mění takto: 

Cena díla dle Smlouvy (původně) bez DPH 24.588.74(),86_ Kč 
Změna závazku (celkové ceny díla) bez DPH -259.747,82 Kč 
Cena díla dle Smlouvy bez DPH 24.328.993,04 Kč 
DPH 15 % 3.649.348,96 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 27.978.342,00 Kč 

(slovy: dvacetsedmmilionůdevětsetsedumdesátosmtisíctřistačtyřicetdva korun českých a včetně 
DPH) 

Iv. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNŘ 

l. Nedílnou přílohou č. l tohoto dodatku je změnový rozpočet - Soupis praci dodávek a Služeb, který je 
zpracován k jednotlivým změıˇıovým lìstům I, 2, 10, łl, 12, 14, 15, 18 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
Zveřejnění V registru smluv dle Zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteıých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a O ıˇegistru smluv ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon O 
ı`egíStı`u Snıluv“). 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jejímu obsahu porozuměly a souhlasí S ni, a na 
důkaz toho ji podepisují na základě Své Vlastní, vážné a Svobodné vůle prosté omylu. 

4. Dodatek se Vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, 
objeclnatel obdrží tři vyhotovení. 

Doložka dle § 4l Z. č. 128/2000 Sb,, O obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
24. Schůze konaná dne I5.07.2019 

č. usnesení 634/R24/19 

V Uherském Brodě dne 
3 8 _05_ 2020 

V Uherském Hradišti dne “ ˇ? 13 <ÍÍ';~ø 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

město Uherský Brod STAMOS Uherské Hradiště, spol. s.r.o. 

Ing. Ferdinand Kubáník, starosta Dušan Seda,jednatel 

Strana 4



-Im '"7"' "77' “`“ 
ıı “ıı' ın\ııııuıı“““'“““ __ıııııııı 'ııııııı0 ıı'“' 

Połožkový rozpočet stavby 

ohgeøınaıeız mêsıø Uherský Brod ICO: 00291463 

Masarykovo nám. 100 DIČ. 

68801 Uh. Brod 

Zhotovitel: STAMOS Uheľské Hradiště, spol. s r.0. IČO: 46346171 

Otakarova 108 DIČ: 

60601 N Hradiště 
0 

000vypraćć›v0á§f” 
0“ 

HSV -72 003,57 

PSV -223 582,25 

Rozpis ceny Ý* y 
Celłçemw , 

MON 35 838,00 

Vedłejšf náklady 0,00 

Ostatní náklady 0.00 

Celkem -259 747,82 

Bekanifulaçę0Q@n0i0000000 00 00 0 

Základ pro sníženou DPH 15 °/ø -259 747,82 CZK 

Snížená DPH 15 % -35 661,27 CZK 

Základ pro Zákładní DPH 21 % 0,00 CZK 

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhleni 0,00 CZK

0 

v dne 

ł 

0 
!Ĺ~. ~xť\.:Ě«.‹t› 1 - Ĺš200Č02 C0-ť./ìř`:ÍìfŠf01 I 1_ 

Za žhotovitełe Za objednatele 

Zpracováno programem BUIł_Dpower S, © RTS. a.s. Stránka 1 Z 15



Rekapitulace dílčích částí 

C1510 

, 

ZLRekonstrukce domu č.p.1066 - _ 

1

_ 
ì1 sociámísłužby a bydlení 

ł 

-128 0,00 19 266,17 147 707,28 50
1 

11 ZL1 Foukaná izolace 0,00 0,00 0,00 0,001 0 

1 

ZL10 Oópı zásıêíłàňfàìăm sžfønú 
57 "Ý 7 

0

_ 110 ,ROP ZT, , 

-4811400* 0,00 7 217,10 55 331,10 19, 

1 

0* 

Wižiížfižábèžbéčóýàćšišyàiıèýıíi 
, 

1 50 7 
,12 kance,àřeVFPSS , 01008.00 0,00 W0194,70 47 402,70 18, 

,15a ZL 15 Svítidla 1 -140 013,12 0,00 -21 001,97 -161 015,09 55 

ř2 ZL2 IROP SP Výľahová Šachta 
, 

18 388,01; 0,00 2 758,20 21 146,21 1 

-7 

118 formatu měřeny kontrakt 0,00 -36 634,1 1 12 

1188 Zı.18a Ohkıaóy IROP -22 897,721 0,003 0,00 -22 897,72 8 1 

1180 ZL18b Obklady \/FP -13 736,391 0,00 0,001 -13 736.39 5 

ZL11 ZL 11 vnêjši výpınè øıvøfú 39 388,34 0,00 3 710,75 43 077,09 -15 

113 OPŽP Søøšáıni hydıeni 24 738,34 0,00 3 710,75 28 449,09 -10 

11b OPZP společné prostory 14 628,00 0,00 0,00?
1 

14 628,00Í -5 

ZL14 Změny vnitřních dveří -134 038,94
1 

-20 105,85 -154 144,79 52 

ZL14a VFP Søcìální Siužby 
, 

-36 477,10 0,001 -5 471,57 ~41 948,67 14 

Zì_14b IROP Společné prostory ` -70 516,04 0,00 -10 577,41 -81 093,45 27 

21.140 IROP sociální bydlení -27 045,80 0,00 -4 056,87 -31 102,671 11

' 

Rekapitulace dílů 

I
7 `f`1;Ť%“ı

1 

1___13 SVÍTIDLA HSV -140 013.12 , 54 

123 STAVEBNI A ZEMNÍ PRÁCE HSV 5 460,00 -2 

11 Zemní práce HSV 1 205,66 101 
13 1Svi$Ié a kompietní konstrukce HSV 14 854,35 -8

1 

164 Výplně otvorů
1 

HSV 44 161,54 -17 

Zpracováno programem BU|LDp0wer S. © RTS. a.s. Strán ka2Z15



99 Staveništní přesun hmot HSV 2 328,00 

713 izolace tepelné PSV 0,00 

725 Zařizovací předměty PSV -48 1 14,00 

766 Konstrukce truhlářské PSV -138 834.14 

781 Obklady keramické PSV 

M21 Elektromontàže MON 35 838.00 

Cena celkem -259 747.82 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Sľfàflkà 3 Z 15 

-36 634,11š 14 

\ \ 

100



Položkový rozpočęt 
18: 2020/QB Rekonstrukce domu č.p.1066 - sociální služby a bydlení - Dodatek č.1 

0:1 ZLRekonStrukce domu č.p.1066 - sociální služby a bydlení 

RZ1 ZL1 Foukaná izolace 

oM±3_ Množství Cena I MJ Celkem P.čJČísIo položky Název položky Ý Ý 

Díl: 713 ' Izolace temelne 
1 71_313U13„ _ ízolące mżinefálnř foukanà_do_střešních konstrukcí m3 6.81403; 1fi2ż§1;8o 8 587.94 

SKL8 z 9,e5*4,755*o,13s*1,1o 
Ý ýý 

8.81403' 

Ž 713161141 Izolace minerální foukaná volně dle specifokace v PD m3 1 35,44960ł 1 009,80 
" 

136 777,01 
3713182213 izolace celulózová foukanà do střešních kofištìukćí dle 

specifikace v PD 
m3 “6.8'l403ì 1 261 „80 

VVVVVVVVVV ň-ÍBÍŠQEŽQ4 

SKL8 Z -9,65*4.755*0,135*1 .10 ~e,814D3 
4 ”713ìšží‹í1 lzolaorešncoldložofiýłookaná volné dle specifikace v PD m3 -135,4-198”Oł 1 009.80 -136 777,01 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 Z 15 

SKL7 + 10% navýšení : -307,84*1,10'0.4 -135,44960 

změna materiálu §222 odst. 7 145 374.95 

0,001



Položkový rozpočet W W W _ 

S: 2020/QB Rekonstrukce domu ć.p.1066 ~ sociální Služby a bydlení ~ Dodatek č.1 

O: 1 ZLRekonstrukce domu č.p.1066 - Sociální słužby a bydlení 

R: 10 ZL10 Odpt Zástën van a Zám Sifonů ìROP ZTI 

ˇ 
Číslo položky ÍU O MJ Množství Cena/MJ Celkem Název položky 

0 , 

hn 
Z3[lë9V8CÍ_Př70§ľ!1ĚłY,,7 7 

_, 0_ _0 

1 

Montáž vanové zástěny jednostranné upevněné pol-184 
ŠZTI IROP 
Ďöıøžka pøřaai 191 1-6,oo000 

" 7 

”””-14à”Í14QÖ0 
søuhøv -8.000001 1001,00 -5 005,00

Q 4 M uı 
;725229106RO0 

-6.00000 
Kus "ˇ1í,0"cí000” 0317000 

Ž 
4šs,00

1 

2 ̀ 725860251aa 1Zápachová uzávěrka (sifon) pro Zařizovací předměty 
lumyvadlovánplast. včetně dodávky materiálu 

3 725860251R00 §1Zápachová uzávěrka Ěšifon) pro Zařizovací předměty kus 
, 

-12,00000 957,00“ -11 484.00 
1 Qumyvadlová, chromovaný kov, včetně dodávky materìáłu 11 

;p0|.č.212 ZTI IROP 1 

ì'"'4 5š48443šŤÄŘ ìzásıêna vanová S pøsuvnými dny; výpıh pıaflr; uøzèn Kus 
" 

0-0.000001 "”"”šìŠ80.00* 

1 

1; 
łłtrojdíłnáp . 

-35 160,00 
1 *pearl;I=1200,0 mm; v = 1 350 mm; Š. vstupu 670 mm; ` 

oi §50 ZT|_ IROF-ř' __* mw 
Poiožka pořadí 189 Z ~6_00000 -6.00000 

suma mínus §222 Odst. 4 -52 650,00 
suma plus §222 Odst 4 4 536,00 

Zpracováno programem BU|t.Dpower S, © RTS, a.S. Stránka 5 Z 15



Položkový rozpočet 
S; ì12020/98 Rekonstrukce domu č.p.1066 - sociální služby a bydlení ~ Dodatek č.1 

O: ZLRekonstrukce domu č.p.1066 - sociální služby a bydieni 

R: \12 ZL12 Zabezpečovací Systém kanceláře VFP SS 

Název položky MJ Množství Qeçęl/,ML Celkem P.č. C1510 pøıøžky 
Diız _23 STAVEBNÍ A ZEMNÍ PRÁCE 5 460,00! 

1 n,c.301 Isteva
0 

Kč Í' - 35.20000 1Í00 -935,201 
-707(š050~í2Í60,ě›0ěĹíáŠ00000 

1 „Ě 
~935_20000 

i=0i__;Ót62 
,,2 0ì0\Íyšè0kăn0ı'0 ıìıh ç0ır0o00v0c0iičé v omitce stěn ší ře 100mm, hıt 

łsofnm pøı.91 :ROP eı
m 

5 

'"70.00000 55,00 3 850,00 

3 P0! 0167 _.. gvypınèni z-.n zaømšınnıš výh ve šíěiíàčh šíře 100i{10ćn, hı. 
Í50mm p0|.96 łROP et 

ľľi 70.00000 36.36 2 545.20

Q _ M21 Elektromontáže 
00 0 00 

35 838.00 
-L n.c.101 šúsíršflnø JAÍ1000

0

X (I) 1 00000 11 172,00 11 172,00 
UI n.c.102 É0àı‹uh1nıá±0‹›0f0 102v 

0 00 0

X (II 
0 00 0 

1.00000 534,00 534,00 
0000000íıÍč.10300000000 00 

O3 ídete0k0t5r tříšìěni sklă I 
1

1

T (I) 4000600000 1 1018.00 4 464,00 
\1 n.C.104 klávesnice AZS 

0 0

X 0) 
Ě 

1.00000 
020 

1000.000 
it 

Z 100.00! 
O3 n.C.105 magnetické čidlo

Š 

7? (Il 1* 2,00000 0ŠÖ60.O000 1

I 

812.005 
(O 

1 
"1°11,°5t _ „__ __, dektor pohybu X Íh 

1 
5.00000 576,00 020 Š800.0000 

100rı.c.1O7 00š6ê0r0n0í‹0:5vý í11ó0duı0v0sł1I;í‹i X (D 
0 00 

010.0000000 2 148.00 2 148,00 
\00010010_ì.0ćĹ010đŠ00 

0 00000 00 0 
vodič CC~03 3 

, 
85.00000 

Ž 
18.80 1 428.00 

0 

12 n.c/109 trubka ohebná 20 
0

1 3 ,S 80.00000 15-39 1 344,00 
` 13Ĺn.C.111 ìmontáž periferií 'ĹRL 12.00000 234,00 2 808,00 

, 

14 g1'ı.c.112 Ĺprogramøvání ústředny kplý 1.00000 3 000Ó0,ö‹0)000 3 000,00 
15 n.cV.t13'WmV ìzrálorhovręnárvıjitřníeiréna 

0 00 00 0000100000 1 008.00 100Ó0ÓĚĹ000Ó 

1(ŠĚn.c.010104 Ívenkovní Širéna 
00 0 00000 W 1 

ks 10 Ĺ000000 2 340,00 ıì
1 

2 340.00 

Zpracovánø programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 Z 15



10: 1 ZLRekonstrukce domu č.p.1066 - sociální Služby a bydlení 

_ _____ Poíožkový rozpočet Ý __ __ 

ŠS: 2020/QB Rekonstrukce domu ć.p.1066 - Sociální služby a bydlení - Dodatek č.1 

RI 15a ZL 15 Svítidla 

P.ć,lČísIo položky Název poíogígy ____„_ l 

MJ Množství Cena /_MJ“Cęíí§eı_13m_ 
Di1z____13 _, ,Ý ,SVÍTIDLA -140 013,012? 

1' n.C.101 jD+ M l-1× E27 ma×.23W Philips, 230V. Barva Světla: teplá ks 2,00000 2 598,00 5 196,000; 
`bÍlá - 2700K, Krytí: IP44, Małeríál: hliník plast, Barva; 
ìšedá, Výška: 93mm, Šířka: 268mm. Hloubka: 155mm

1 
, 1 › 

I
1 

2 n.c,102 ;D+ M J-1× E27 ma×.23W Philips, 230V, Banıa světla: ks ' 7,00000 2 850.00 19 950,00 
ìtepíá bílá - ZTOOK, Kryil: IP44, Materiál: hliník plast, 1 

ŤBarva: šedá, Výška: 93mm, Šířka: 268mm, Hloubka: 
ì 155mm 

H ,.` ___________“__ _ 
~ “_*“ ' 

3, P0l____0088 íA - SVÍTIDLO ZARIVKOVÉ PŘISAZENÉ, 2X32W, IP20, KS 14.00000 4 134.595, 57 884.26 
KRUHOVÉ d-360mm 90 mm, SKLO TRIPLEX

_ 

včetně sv. Zdroje po_l.32 
5 

Ě 
1 

_ _ _ __ _ _ 

41Pøı_oO91 10 - SvíTıDLo 'ZA"Iľ"‹ı\Ií<ovÉ ZÁVESNE, 2×3sW, Ks 
_ 

-7,000oOf 4 9šš;B0Ť0 
0 

-34 §2ê§50ì 
CTVEREC 440x440 mm VÝŠKA 125 mm, IP41, SKLO,

1 

,DÉLKA ZAVÉSU 700 mm, SKLO TRIPLEX OPÁL MAT, 0 

1 íívće sv. Zdroje po|.35
0 

5;ı=›øı__o092 lo-SvíTıDLo ZÄŘIVKOVÉ ZÁvÉsNÉ.2x36w. 
, 

K5 , 

" 
0"-"7§00000T 

W 
5021.50 -35150.50 

, ČTVEREC 440x440 mm VÝŠKA 125 mm. IP41, SKLO, 1: 

1 

DÉLKA ZAVÉSU 1000 mm, SKLO TRıPLEx OPÁL MAT. 
,včetně sv. Zdroje poI.36 Il 

85 Pør_ooQ3 XÉˇ-0SvlTíD'ı.'o ZAŘIVKOVÉ' oB'DELNtKovÉ, ıı54"zŠ,"”2z1vv, Ks -9.00000 2 871,71 
''''''' T25 845.39 

1 

OBJÍMKA G5, ROZMĚRY ŠXVXH 610x100×75 mm. `

1 

1, 
včeınè sv. Zdroje p‹›ı.37 

0 

;` 

7% PøL„oO97 lı - LED PRACHOTÉSNÉ A VODOTÉSNÉ SVITIDLO, EP, 0 "íššmí 0 ` 
-2000000 2 474,75;0 -4 949.50 

,KRYTÍ ıP65. KRYT POLYKARBONAT, 18W, PRUMÉR 
, 

1
ł 

1 1327 mm, VÝŠKA 94mm pO|.41 `

, 

8;Pøı__0098 J-LEDŠT/HDLÖZŠŇŤĚŠŘOVANÝM CIDLEM KS í -8.00000"" 
Z 

0607,01 
W 

àéš.”Šž“ 

POHYBU, 14W, 28 LED, IPS4, 1000 rm, TŘEDA IZLOACE , 

, 

ıı pøı.42
0 

90* Pør__o1o1 ,íívı ~ŤR1ìĚíČovÉ LED SvíTıDLO"í5Ř'ÄCHÖT'ĚSNÉ, 20 W; Ks -4.00000* 3 798,62 
'''' " 

-15 194,48 
, 

,“ìEP, IPS7, ROZMĚRY PRÚMÉR 3, DÉLKA 111,5 mm, 
1 ŠVCETNÉ KONEKTORÚ A NAP. ZDROJE p0i.45

_ 

10, Pol___0102 Doplňky svítdilo M - Trasformer GE 24V 100W |P67 ks 4.000000* 609.941 -609.94 
lìvčetrıë elektroinstalační krabice pol.46 

1 __ _ 5 __ _____ __ _ 

11% Pøı____01o3 Doplňky Svirdiıø M - Singıe ęønneøıor 1968 pøı.47 ~ K5 1 3.000000 94,991 4564,93! 
mížz P‹›ı___0104 N - Svirıoto żÄˇŘívKOvÉ"PŘısAZENÉ, 4x2sW. ıP20, Ks 14.00000 7 413,28, -103 785,64 

1 ,KRUHOVÉ óvseomm VÝŠKA 94 mm, SKLO TRIPLEX ˇ 

1 z 

l _ 

“OPÁL MAT, včetně sv. Zdroje pol.48 1 

I

0 

1-v..._. 

131Pøš__0104fl 111 - PRSSAZSNÉ, PŘ:SAZeNÉ LED PANELY Do 14.00000 3 180,00 44 520.00 
` KANcıšı_ÁŘí CWERCOVÉ - øupøvšaagiøš výkønu

ž 

7? Í/I 

142 PoE____0106 O - SVÍTIDLO ZÁŘIVKOVÉ PŘISAZENÉ, 4×32W, IP2'Ó,” 7 7' 
í‹'S'7 -9.00000 7 799,22 -70 192.98 

_KRL_.lł-IOVÉ d-590mm VÝŠKA 94 mm. SKLO TRIPLEX
_ 

,§OPAL MAT. včeírrě sv. Zdroje pol.49 Í 
1

1 

_______ _ 
_ 

_ _________J _ 
15* P0l____0105aa O -PŘISAZENE LED PANELY DO KANCELARÍ ks 9,00000É 3 180,00 28 620,00Ě 

ì_T_\/řE_FlCOVÉ - odpovídajícího v_ýI§onu __ = 

suma mínus, §222, odst 4 -270 337,99 
suma plus, §222 ods14 156 170,26 

§ 100 - měřený kontrakt -25 845,39 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.S. Stránka 7 Z 15



Połožkový rozpočet 
Ý Ý W* 

S: 2020/9B Rekonstrukce domu č.p.1066 - sociální služby a bydlení - Dodatek č.1 

0:1 ZLRekonstrukce domu č.p.1066 - sociální Služby a bydlení 

R12 ZL2 IROP SP výtahová šachta 

P.č.,Čís|o položky Název položkym
Ý 

MJ Množství“ Qęna/MJ ìĹCe|kem 
Díl: 'Í 

, _* oooo„ 
'I 205,56 

1 162201209 §ÝPříp|atek za dalšíćÍ1'”10'r1ı'ňoŠení výkopku Z hor.1›4Ý 11 m3
Š 

0.46000 1 293,50 135,01 
,Ž

1 

1Š3Ž01”ÍOŠ”” "f"ÍPřípIatek za Iepivost - hłoubení šščñěł Š/ ňorÍ3poI.2 lROP ` 

MU ̀< v-0 '<
‹ ‹ 1 1 

m3 0.46000 174Í)0 
7 ” 

ÍŠĎĹĎĂ0 

prohloubeılı Xytřajıove sachty pol 4 ìROP SP
3u 0.460D0j 204,00 93,84 

162701105 

3` 162201203 ìvodorovné premístvýkopku. kolecko hor.1-4, do 10m 1 

4 1 

. 
' 

. ;“': . . 
Ý

3 

______„__0___________0L[\95'1°5Í 72 Í P°'~3 'ROP SP7 ______ 
Ivodorovne premıstenı vykopku Z hor 1-4 do 10000 m m3 0.460001 261,00 120.06 

5052702199 
Ý Ý 

§P0pıa1e1‹ ża skıêđkíżèmihy pø131RoP bÝy1yÝÝ ÝÝÝ 1 
m3 0.460001 280,00 

Ý Ý 

128.80 
7 2 

61167101101 
' ' " 

ř Ňăkřlářcíšni výkopku Z hor.1-4 v mrıožství do 100 m3 1001.55 
IROP SP 

m3 0,46000Í WŠÓÍÓÖ 36.80
E 

7171201201 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku p?éš”Žřrı”ıÍoÍ.6ì 
IROP SP 

m3 0.460007 15,50 7,13 

8 poI1 
1; 

ìvykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornína 4 
;po|1 IRP SP ÝÝÝÝÝ _ 

má 1121641-30 Í 1 300,00 603.98 

2,3*2,ì)2ˇoÍ1” 0.46460 

Diı: 3 
1 

Svísłě a kompletní konstrukce, 1_ 0,140 854,35 
"W9Ý3lÍ›2'24171Ě572" 

7 W 7 

ÍĎÍFÍČŘŠÍZ cihel plných CP29 ýt7IŤ1řĂ0'1'T"Ír'r'1" 
Ý Š 

m2 21 .07000 ŤÖ5§ÓDŤ 14*8Š4”.3Ĺ5 

přizdivka1SsuterénníSténaZ 2,6*1,9Š"”"' 
' " ' 

pñzdívka u obvodové Stěny : 10*1,6 
5.07000 

16.00000 

LJÍI: 99 Stąvenišggıi přęçun hmot 2 328,001 
1o1Q992811o8

1 E°!ż§5*R0P 'WW 0 0 

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m dle SOD 
[

1 5.820001 400.00, 2 328,00
1 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 Z 15



Položkový rozpočet 
`S: 2020/98 Rekonstrukce domu č.p.1066 ~ sociální služby a bydlení ~ Dodatek č.1 

0: 18 ZL18 Keramické obkłady Změna formátu měřený kontrakt 

R: ÉŠ18a ZL18a Obklady IROP 

P.č. Qíelzo po|o:žkyWNáZev položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
Díl: 781 Obklady keramické 7, 

-22 897,72 " 
1781101210 Peneırace podkladu pou obklady p‹›ı.1o7 IROP SB 

odpoćetýméřeného kontraktu 
;,; 

m2` -25.35000: 41,60 -1 054,555 

zk/81449705 'Přšpraz.zàšpár1hdmöíú-pıøšnê,hnr.,pø:øhuı.‹›hı‹ıaú pøi. 108Ťj 
v IIROP SB odpočet měřeného kontraktu

3 

m2[ -25.350ÍÓT 79150* 
7 1 7 7 

”lŽ2í3ÍŠĚ1 

781475114 Ófikladíınitřní stěn keramický. do tmele. 20x20 cm 1 

1 po|.109 IROP SB odpočet měřeného kontraktu 1 

,_'±ł_ m2 210240001 520,00' -109 324,801 

993781102 
4,,ı'Í~:_ 

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m 5. 

poI.111 IROP 
ł -0.10000 523.00 -52.30 

5 n.c.102 Obklad vnitřní stěn keramický. do tmele, 40x20 cm 1 

à 

pol.109 IROP SB změna formátu dlažby ` 

m2 184.890OOŤ 520,00 96 142,80 

1Nı5Í 
ˇ" 

1No7 z 

kd I -3,30*0,6 -1,98000 
BYT02: 
1N12: 
kd I -6,20'0.6 -3,72000 
BYT 03: 
1N16: 
kd 2 -5,10*0,6 -3.06000 
BYT 04: 
1N22 I O 
kd I ~4,60'0,6 -2,76000 
2NP Z 

BYT O5 : 

ZNO8 1 

kd 1 ~4,85*0,6 ~2.91000 
2N14:O 
kd I -4,25"O,6 -2.55000 
2N15pvc:0 
BYT 07: 
ZN18: 
kd 1 -4,15`0.6 ~2.49000 
BYT 08 1 

ZN21 Z 

kd 1 -3.30"0.6 -1,98000 
BYT 09 : O 
2N25 1 

kd Z -6.5"0.6 

dle SOD 2 210,24 

-3.90000 

21024000 
Id 

' 

6§5917aì”3eo2" 
” 

' 

Éóbıšıâóaćkø 20x20 barva pøı. 110 IROP se 
Š 
m2 

1 
-210,24000§' 3oo.ooì -S3 072.00 

SOD I -210.24 ~21o,24ooo 

| 
7§n_.ø1o1 iohkıádačkaíoxzo znıèna førmáıu óıažhy 

Ý Š 
m2§ 182355001 300,00; 54 708.50 

odpočet měřeného kontraktu : -25,35*1,1 
SOD 7 210,24 

-27.88500 
21024000 

Změna velikosti obkladu §222 ost 7 150 849,30 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 Z 15



Položkový rozpočet 
S: 2020/QB Rekonstrukce domu č.p.1066 - Sociální služby a bydlení - Dodatek č.1 

O: 18 ZL18 Keramické obklady Změna formátu měřený kontrakt 

R: 18b ZL18b Obklady VFP 

ŠP.ć„,Čís|o položky Název položky ÝÝÝflÝ1\Ý/ÝIĹJ Množství Cena/MJ CeÝiÝkÝÝę_ıj‹] ____________ ÝÝ 

Díl: 781 Obklady keramické 
7 

7 W __ _* ___ -13 736,39 
1 1781101210 Perıetrace podkiadu pod obklady po1.53 VFP SS L m2 

Í ' 

-17.19400 
ÝÝ ÝÝÝÝÝÝż41,60g -715.27 

ødečefnìéššłšěhöżkbhżìakınz37,194 Íi?Íiˇ94001 
ÝÝ ÝÝ ÝÝÝ 

”"2*;78”1”4"4‹;áá765áá áˇáááá'I5riı5iaı".zá š±à'á'i.ììììíc›ìin1"p'Íóšnê.hLiı.,z5óióh”uìÍøhKıaú bøı. 54 m2 -1719400; 9,805 465,08 
o 

VPP SS 
1 Ý Ý Ý " Ý 

øúečeımêrenèhø Kønžvzkınżz-17,194 
' 1 

Ý Ý 
ÝÝÝÝ~17.194o0 

3 781475114 obklad vniıfni sıèn Kevamický, do ımeıe, 20x20 cm pøı.5ì=5" "H12 I -81.88000 410,001 -33 570,80 
i 

VFP SS 1

I 

4?9987811o1 Přesun hmøł”|šÍ<Íšıš‹ıaøıy Keramická. výšky dn 8 m pøı.57 
Q 

± 
1"" ̌'-o,25oooŤ" 

" 
530,0oì -132,50§ 

0 

1vı=P SS 
Ý Ý Ý Ý_ Ý A i 

šÍz'ıÍnŤ1"ož Íobkıáđ vnıırhi šıêh i‹ë‹ámi‹zı<ý_ úø ımęıę, 40x20 ønn pøhss vnz 
É 

84.68806" 1410.00 28 521.285 
i NFP SS -změna formátu dlažby ÝÝ Ý ÝÝ_ ÝÝÝ Ý 

””ŠĂŠŘ5‹›dpo<ˇ:etmëřenêhøššhłřàżktufı 
1S : 

1807 kd 1 ~7,36'2.0 v14,72000 
1S17 : -3.45*1,40 -4.83000 
1S26 : ~4.96"1,4 -6.94400 
skutečnost Z 15,5"0,6 9.30000 

SOD z 81,88 
Ý ÝÝÝą1Ý3§8ÝO0<› 

[ 
e|597a13802 iohxıáóačkz 20x20 barva pnı. 58 vı=P SS §"ˇm2 

É 

' 

-81,83Qoo§ÝÝÝÝ 300,001 -24 ss4,Oo[ 

ÍŤ fQf0“'àá@ë2bv=r~€“z§B Í 751-38000 
Ý Wo

[ 
7In..c102 ŠObk!áda‹ˇ:ka 40x20 barva Změna formátu dlažby 

Í 
m2 

1 
62.96660{ ÝÝÝÝÝÝÝÝÝÝÝ Ý 0" " 

ìmtěnafnrřnâìúììíážhyzšìjäa' 
1 

N "W 
81,88000 

"W 

odećet měřeného formátu Z -17,194*1,1 ‹1 8.91340 

§ 222 odst 7 - Změna formátu Obkladu 45 411.24 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 Z 15



Položkový rozpočet 
S: 12020/98 Rekonstrukce domu ‹ˇ:.p.1066 - sociální služby a bydlení - Dodatek č.1 

Oz ;ZL11 ZL 11 vnější výplně otvorů 

R: 11a OPŽP sociální bydiení 

Název položky." _, ._ 
MJ Množství Cena / MJ Celkem P.ć.Číslo položky 

DÍI2 64 __.__\/.)zp_In.ě,otvorù , 
30 314,34 

1 1611CP013 D+M okno 'díéżspecifikaceżvíö 523 24070/1 050 7001.360 0 

OPŽP SB 
kus 

;. 

~1,0‹š›00. 0 823.661 -9 823.86 

2 2”""""” 
C23 2400/10s01ı‹ż~,:~1 -1.00000 

2]611CP015 D+M dveře dle specifıkace v PD C25 dv 1500/2200 p0t.38
1 OPZP SB W V _ Ň 

kus Ě -1.00000 42 200.00 -42 ŽĎOĹÖÖ 

1 
3 611010030 D+M dveře úıe spełzıfiıiaøe v PD 030 dv íššó/2200””;3øı. 53 

, , 
,SB __ _ _ 

kus -1.00000 37 500.00 -37 500.00 

C39 dv 1350/2200 1ks I -1 ĹÍ00000 
,4\ 4 e1"1'ćı50ăš""""" D+M dveře óıe Specifikace v PD 042 dv 980/2050 pøı.5s kus -1.00000 28 000.00 -žš 000.00 

ł 

5 n.c.102 jD+ M okno dle Speciflkace v PD C23 2400/1050 vaıżdub 
`U=1.2 W/m2K 

kus 1.00000 15 031,00 15 031.00 

ì` 6100103 ìD+ M d§eře*‹ŠÍéš|5e0ífiKadè”v Í5i:› c2‹Í0ı”v*ŽŽÍš‹Í/Ž300
Ž 

Í řřřřřř fr §11/ar.‹ViVı1b U=1,2 W/m2K
_ 

kus
1 

1.00000 67 936.00 67 936,00 

` 7;n.c.104 D+ M dvèřě dìeżspecifikačěìíP00300?1350/22000 vàr 
AL U=1.2 W/m2K 

kùš 7.00000 46 243.00 46 243.00 

` 8 n.c.105 
§U=1,2 
Ď4-M dveře dle Specifikace v PD C42 smrk dv 960/2050 

L 

kus 1.00000 25000.00 25 000.00 

9 n4c.106 
U=1,2 
`1D+M dveře dle specifikace v PD C25 dv 1500/2200 AL 

Š 
kus 1.00000 52 128.00 52 128.00 

10 n.C.107 
:OPZP SB 
`D+M dveře dıę spěøiflkšøe v PD 024 dv 2350/2300 pøı.37 Í' kus -1.00000 58 500.Ű) -58 505.00 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s, Stránka 11 Z 15 

C24 dvzssżó/žàooìkšz"-1 
” "Ž 0" ””””” ” 

-1.00000 

suma mínus, §222, odst 4 -213 523,66 
suma płus, §222 oclst 4 252 890,00 

§ 100 - měřený kontrakt 0



Položkový rozpočet 
S. 2020/9B Rekonstrukce domu č.p.1066 - Sociální słužby 8 bydlení - Dodatek č.1 

O. ZL11 ZL 11 vnèjšn' výpınè øıvørú 

R' 11b OPZP spoíečrıé prostory 

P.Č. Číslo položky Název položky 
Ý 

MJŽ _Mn_9żStví CenaIMJ Celkem 
Výplně otvorů 9 052 00 Dıł. 64 , 

1 '611CP008 D+M dveře dle Specifikace V PD C10 1250/2200 po|.36 
I 

kus 
I 

W"-'1'.00Ö00Ž 37 500,00_Š_ -37 500.00 
OPŽP SP 

ı z 0 Ý łof „W__ ____ __ 
cíóżđvìżào/Zżoo ìkší (1 

” " 

-1.00000 W W 

U=1,2 W/m2K panika 
”nà.bĹ1o'1" 

” 
Í oıoíavefe áıe Speøifikaøev PD 61"o'12soíż2do”vàř.ÄĚ" Kus 1.00000 52128.00 0045 552.006

ł 

Zpracováno programem BUłLDpower S. © RTS. a.s. Stránka 12 Z 15



_. Položkový roZpočet_ ___ W .__ 
S: 02020/QB Rekonstrukce domu <ˇ:.p.1066 - sociální služby a bydlení - Dodatek č.1 

O: ZL14 Změny vnitřních dveří 

R: ZL14a VFP sociáiní služby 

`.P.č.Čfs|o položky. _NáZev položky „MJ Množątví____.,çę_n§_/_ MJ
í 

00:64 to vìzpınê øıvøvú Ý. „ WW 1504.00! 

speciflkace v PD včetně dodávky zárubně 80 x 197 cm 
6429421“ ŘŤ41 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2',5'rnŽ.'dłe 'mýkùrs 

Í 

'WW1.0ĎÖOO7”WTŠŠ4.00 1 584,00 

,,,, „ 
.0°2P0/P Í* LFłQ999___ 

Díl: 7§_6_ Konstrukce truhlářské 
7 H 0 

-38 061,10 
2 766661112ROT }fM0ntáž dveří. do zárubnèpteviravých dle sbecifikace V' 

Ý nkúsflí 7 7' 

4.00000 537.00 
W 

537,00 
§PD potaz vı=P SS D02P/P

É 

DOZP/P 1 1 1.00000 " 
3.ø.n.201 tD+ıvTbèz|”›èč‹à‹'›šınš dvere vćeınè zánmnê náhrada za D01 K5 * 1.00000 25 000.00 25 000,00 

1 

` 

I ____ __ 
4051 1e5e53R01 Íbvèfè vnflıfni 80x197 cm óıe specifikace v PD p‹›ı.58 ıROr=i KuC|”"" 1.00000 7 200,00 7 200.00 

SP
; 

D02L plné místo proskłených : 1 1.00000 
”"50ąìë1 10"5éššŘ01 Dveře vnitrni 8oxí97Ex3n š”ç3ęi;0i'flı‹'án-;‹;='0v'š'=0ˇc'› pøíävı vı=P Kus 

I 

0.00000 9 700.00 0.00 
š 

ss
_ 

DOZL prosklené nahrazeny za plné Z -1 -1.00000 
D02P/P chybí Z 1 1.00000 

6"611a585eR01Dve'řèTınšıfni 150x280 cm dıe speøifixaøe v PD D01 
” 

Kus 
I 

W 
-1.00000 70 798.10 -70 798.10 

Í 

._ ________ W__tP0I›35VFP$$ _ __7__W_“_ W _ 7 7 _ 

suma mínus. §222, odst 4 -70 798.10 
suma plus. §222 odst 4 34 321.00 

§ 100 - měřený kontrakt 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS. a.s. Stránka 13 Z 15



„fP9I9žkQyý f02P°čeI __ 
S: 12020/QB Rekonstrukce domu č.p.1066 - sociální služby a bydlení - Dodatek č.1 

O: ŠŤZL14 Změny vnitřních dveří 
`\ 

R: Š}ZL14b IROP społećné prostory 
` ____ _ _ 

P.ć.\ČíSlo položky Název połožky MJ Množství Cełkem 
DII: 64 Vý_pIne otvoru 

7 
0 _ o__oojoo§05,605o 

1Ý642942111RT41 [Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, dle kus 1.00000 1 605.601 1 605,60 
specifikace V PD včetně dodávky zárubně 80 x 197 cm x 

H W H IROP SP N W Š 

Díl: 766 Konstrukce truhlářske W _* 7 7 W -72 121,64 
Ž 61165654R01 Dveře Vnitřní 90×197 cm řđìè soèćifikace V PD p0ľ.59 kus 1,000'0ÖÍ 9 500.001 9 500.00 

IROP SP 
D051. prosklené: -1 

” W ' 

-1.00000 
W' H 

D05L plně I 1 L00000 

náhrada za D10 Z 1 1.00000 

D09P AL 1 -1 ~1 .00000 
D09? ˇ vo plrıéprotipožární ˇ 1 7777100000 

..-.nj 

77 C ID ı 

dre . 

”"”š"š1'šššèššŘo1 'Dveře vnflıfni 2 D10 282x260 nm óıę Speøiflkzøø v PD 1,ouoOo{ 81 821,841 -81 ezìššı 

W 0 
0790160 IROP SP 7 __ I Ě 1 

suma mínus, §222, odSt4 -81 621,64 
suma płus, §222 odst 4 11 105,60 

§ 100 - měřený kontrakt 0 

Zpracováno programem BUlL{)power S, © RTS, a.s. Stránka 14 Z 15



„_. _,_,__ ve Ž ve 
P°.|9Ž|Š°VÝ_'Í92,P°Č°Í. 

S: 2020/9B Rekonstrukce domu č.p.1066 - sociáłni služby a bydleni - Dodatek č.1 

O: ZL14 Změny vnitřních dveří 

R: ZL14c IROP Sociáíní bydlení 

P.č,ČíSIo 
Ž Ž __ N MJ Množství Cena I MJ Ceikem

5 

Diaz 64 vyzpınê øıvnrú 
Ý 1 of 1

0 

1 605.60ì 
1 642942111RT41 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2. dle fiT.'”RLiš 

Specifikace v PD včetně dodávky zárubně 80 x 197 cm ` 

. Ť 

00 ” 

Ióböooflˇ 1805.80 

1
I 

1 605.60 

W nahfýadýa za D09P I 1 
V 7 V W Í W" 1 ,00000 

DíI.;16.6 oooo ve D 
Konstrukšěìruhłářšıíěż 

0" 00 0 

-28 651,40 
2 n.C.101 Ď+M dveřní Samozavírâč ke DOP-P,D09P.D16P běž H W 

1. 
aretace 

ks 3.00000 1 908.00 5 724.00 

7? C II) 3 ;611656CPOO2 /Dveře vnitřní DOQP 900/1970 dle Specifikace V PD POI./50 
I ,IROP SB 

-1.00000 41 499.00 ~41 499.00 

4 §611656CP003 W Dveře vnitřní D10P 800/1970 dle specifikace v PD X C (II 7Š76°!í9.2O 0.00 
ìší6š›ÄLz;1 

" ' 

D10P dřevo plné Z 1 

-1.00000 
1 ,00000 

5 5116515053013 Dveře vnitřní 800/1970 dle specifikace v PD náhrada za ”Ř'ú's' 

' 
DOQP p0I.71 IROP SB 

" ' ióodóów" 7 123.501? 7 123,80 
K J 

ž 
1

š 

suma minus, §222, odst 4 
suma plus. §222 odst 4 

-41 499,00 
14 453.20 

§ 100 - měřený kontrakt 0 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.S. Stránka 15 Z 15




